
 

 

 

 

Till alla medlemmar och vän-medlemmar i SPF- Eksjöförening 
Idag är det en disig och grå höstdag och vi närmar oss en Allhelgonahelgen, då vi ska pynta 
och tända ljus vid våra nära och käras gravar. Vi får stanna upp lite och ägna en tanke åt det 
som varit och tänka på de som inte finns med oss längre.  

Programmet för 2025 är i stort klart, mina vänner i styrelsen har det nu för korrekturläsning 
och sedan ska det tryckas och vara klart att dela ut vid vårt Julbord den 28 november. Eksjö 
SPF firar nästa år hela 50 år och det ska väl sätta prägel på ett bra program. Vi satsar lite extra 
och vill klart bjuda på ett varierande och som vi hoppas på att det finns något för alla! 

Till julbordet har vi ett 20-tal platser kvar, absolut sista anmälningsdagen är den 19 
november. Det blir bordsplacering så ni behöver inte komma så tidigt, det finns en plats för 
alla! Vi delar inte på par och om du som är ensam vill sitta tillsammans med en person 
meddela detta. Det kommer en hemlig gäst och underhåller. 

Nu är det vaccinationerna på Eksjö Vårdcentral/Kvarnarp mot influensa och covid och även 
mot lunginflammation. Det är viktigt att du vaccinerar dej och det är viktigt att du använder 
reflexer i mörkret. Passa också på att byta till vinterdäck innan snö och halka kommer! 

Förutom alla aktiviteter på pågår i idrottshallar i Vuxenskolan och lite här och där så har 
julbordet och ett studiebesök på Olsbergs hydraulic ab kvar. Det blir i två grupper den 3 och 5 
december. Se bilaga. 

I veckan var jag och B-Å Hallgren på länets ordförandedag en givande dag. Vi fick med oss 
att varje förening ska ha ett digitaliseringsombud och det saknar vi. Vi efterlyser någon av 
våra medlemmar som tycker att det är kul med digital kommunikation, i styrelsen klarar vi 
mjukvaran rätt bra men - vi behöver någon som vill vara med och utveckla! Jag är helt 
övertygad om att det finns någon hos oss som kan vara perfekt för detta! Hör av er – tveka 
inte! Kanske ni ska vara två?  
 

Till sist viktigt!  Glöm inte att lämna in dina Friskvårdskort i Klädhuset senast den 15 
november. Första dragningen är vid vårt julbord och sedan igen på stämman i vår! 

 

Önskar er fina höstdagar och väl mött! 

 

Kicki Ekbladh 
Ordförande 
070-543 50 26 

 


